ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНЕВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 13 сентября 2022 года  № 317 – ОД

Об утверждении стоимости обучения

по платным образовательным услугам

На основании Положения о предоставлении платных образовательных

услуг, сметы затрат

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг с 1 сентября

2022 года:

- «Занятия с детьми седьмого года жизни в «Школе дошкольника»

(Подготовка дошкольников к поступлению в школу)» в размере 200

(двести) рублей в день.

- «Школа полного дня» в размере 60 (шестьдесят) рублей в день.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Филиппову Н.Е.,

главного бухгалтера.

Директор ГБОУ СОШ №1

города Похвистнево

В.Р. Гайнанова

С приказом ознакомлена:

«___»___20___г.

Н.Е. Филиппова

		2023-04-21T13:35:52+0400
	00931b17239fdf5819
	Директор В.Р. Гайнанова